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STRUKTURA E ADMINISTRATES QENDRORE TE "POSTA SHQIPTARE"

SH.A. DHE KRITERET ME PAGAT PERKATESE PER VITIN 2023

STRUKTURA ORGANIZATIVE Nr. PAGAT
DREJTORIA E PERGJITHSHME Niv. Arsimor Vendeve t& KATEGORITE
"POSTA SHQIPTARE'" SH.A. Punés I _ T _ i
Struktura e Drejtorisé sé Shoqérisé "Posta Shqiptare' SH.A.
Nr. PAGAT
I DREJTORIA 7
1 Administratori AL 1 212000
2 Drejtor i Departamentit Financiar AL I 180000
3 Drejtor i Departamentit Postar AL 1 180000
4 UE._E.H i Departamentit t& Markés dhe AL 1 180000
Investimeve
5 Drejtor i Departamentit t& Administrimit AL 1 180000
6 Asistent/e i Administratorit AL 1 85000
7 Asistent/e i Administratorit AL 1 85000
11 KOORDINATORE PER INOVACION 3
1 Koordinator Ligjor pér Inovacion AL Juridik I 180 000
2 Koordinator Financiar pér Inovacion AL Ekonomik I 180 000
3 Koordinator IT pér Inovacion ALIT I 180 000
I KABINETI 5
1 Drejtor i Kabinetit AL 1 180000
2 Késhilltar pér Céshtjet Ligjore AL | 156000
3 Késhilltar pér Céshtjet Ekonomike AL 1 156000
# _A.mwr_:.ﬁm_. pér Shérbimet Postare dhe AL 1 156000
Financiare
5 Wmm:_:a.:, pér Marketingun e Marrédhénie AL | 156000
me Publikun
v KOORDINATORI I ANTIKORRUPSIONIT




Koordinator

AL 1 180000
v DREJTORIA E AUDITIMIT TE 1
BRENDSHEM
1 Drejtor i Auditit té Brendshém AL Ekon (Msc) & Cert Audit 1 157000
2 Audit Financiar AL Ekon & Cert Audit 1 103500 95500 88400
3 Audit Financiar AL Ekon & Cert Audit 1 103500 95500 88400
Bl Audit Financiar AL Ekon & Cert Audit 1 103500 95500 88400
5 Audit Financiar AL Ekon & Cert Audit 1 103500 95500 88400
6 Audit Financiar AL Ekon & Cert Audit 1 103500 95500 88400
7 Audit Financiar AL Ekon & Cert Audit 1 103500 95500 88400
8 Audit Financiar AL Ekon & Cert Audit 1 103500 95500 88400
9 Audit Financiar AL Ekon & Cert Audit 1 103500 95500 88400
10 Audit Financiar AL Juridik (Msc) 1 103500 95500 88400
11 Audit IT AL Informatike (Msc) 1 103500 95500 88400
DEPARTAMENTI FINANCIAR
VI~ |[DREJTORIA E SIGURISE, 7
1 Drejtor i Drejtorisé sé Sigurisé AL Ekonomik 1 156000
b Sektori i wﬁ_:.mmm 3
I Pergjegjés i Sektorit t& Sigurisé AL Akad.Ushtarake/Akademia e Rendit Publik/Juridik/ AL I 111000
2 Specialist i Sigurimit AL Akad.Ushtarake/Akademia e Rendit Publik/Juridik /AL I 81700 75700 70500
3 Specialist i Sigurimit AL Akad.Ushtarake/Akademia e Rendit Publik/Juridik/ AL I 81700 75700 70500
c Sektori i Monitorimit 3
I Pérgjegjés i Sektorit t& Monitorimit AL Akad.Ushtarake/Akademia e Rendit Publik/Juridik/ AL 1 111000
2 Specialist Monitorimi AL Juridik/Ekonomik /AL 1 81700 75700 70500
3 Specialist Monitorimi AL Juridik/Ekonomik AL 1 81700 75700 70500
DREJTORIA SH. FINANCIART &
VII |BANKARE 12
Drejtor 1 Drejforisé Sh. Financiare &
1 Bankare AL Ekonomik(MSC) /AL ! 156000
a Sektori i Shérbimeve Financiare 4
Pergjegjes 1 Sektorit 1€ Sherbimeve
1 Financiare AL Ekonomik (Msc Financé-Banké) /AL _ 111000
] Specialist i Shérbimeve Financiare AL Ekonomik (Msc Financé-Banké) /AL 1 81700 75700 70500




Specialist i Shérbimeve Financiare

AL Ekonomik (Msc Financé-Banké&) /AL 1 81700 75700 70500
4 Specialist i Shérbimeve Financiare AL Ekonomik (Msc Financé-Bank&) /AL 1 81700 75700 70500
b Sektori mw_ﬂ\m_._:auqﬂmmzrug 4
Pergjeg)€s 1 Sektorit (¢ Sherbimeve
1 Bankare * AL Ekonomik (Msc Financé-Banké)/ AL ! 111000
2 Specialisti i Shérbimeve Bankare AL Ekonomik (Msc Financ&-Banké) /AL 1 81700 75700 70500
3 Specialisti i Shérbimeve Bankare AL Ekonomik (Msc Financé-Banké) /AL 1 81700 75700 70500
4 Specialisti i Shérbimeve Bankare AL Ekonomik (Msc Financé-Bankg) /AL 1 81700 75700 70500
C Sektori i Menaxhimit t& Produkteve 3
Pergjegjcs 1 Sekforit te Menaxhimit (&
I |Produkteve AL : 111000
Specialist 1 Sektorit ¢ Menaxhimit (e
7 Produkteve AL 1 81700 75700 70500
specialist 1 SeKtorit t€ Menaxhimit (e
3 Produkteve AL 1 81700 75700 70500
DEPARTAMENTI POSTAR
viii DREJTORIA E SHERBIMEVE 12
POSTARE
1 Drejtor i Shérbimeve Postare AL Ekonomik (Msc) | 156000
a Sektori i Shérbimit EMS 3
1 Pérgjegjés i Sektorit t& Shérbimit EMS AL Ekonomik (Msc) / AL 1 111000
2 m?wnmmmmm Shérbimit EMS AL Ekonomik /AL 1 81700 75700 70500
3 |Specialist i Shérbimeve Ekspres te AL Ekonomik /AL _ 81700 | 75700 | 70500
Brendshém
b Sektori i Shérbimit Universal Postar 5
_ mmﬂ.m_.am_.mm i Sektorit t& Shérbimit AL Ekonomik / AL | 111000
Universal Postar
2 Specialist i Shérbimit Universal Postar AL Ekonomik/Shkenca Ekzakte / AL 1 81700 75700 70500
3 Specialist i Shérbimit Universal Postar AL Ekonomik/ Informatike/Informatik Elektronike / AL | 81700 75700 70500
4  |Specialist i Shérbimeve Postare jo AL Ekonomik / AL I 81700 | 75700 70500
universale
5 Specialist i Shérbimit Universal Postar AL Ekonomik / AL 1 81700 75700 70500
- Sektori i Standarteve té Cilésisé té 3

Shérbimit Universal Postar




Pérgjegjés i Sektorit t& Standarteve t&

1 Cilesisé t& Shérbimit Universal AL Juridik/Ekonomik (Msc) 1 111000
2 Specialist i Cilésisé AL Juridik/Ekonomik/ AL 1 81700 75700 70500
3 Specialist i Cilésisé AL Juridik/Shkenca Ekzakte /AL I 81700 75700 70500
DREJTORTA'E KOMUNIKIMIT DOE
IX MARREDHENIEVE ME JASHTIE 10
Drejtor 1 Drejtoris€ s€ Komunikimit dhe
[ Marrédhénieve me Jashté AL 1 156000
a Sektori i Marrédhénieve me Jashté 3
rergjegjcse e Sektorit t¢ Marredhenieve
1 me Jasht# AL / Gjuhe t& Huaja /Shkenca Komunikimi 1 111000
2 Specialist i Marrédhénieve me Jashté AL / Gjuhe t& Huaja 1 81700 75700 70500
3 Specialist i Marrédhénieve me Jashté AL / Gjuhe t& Huaja 1 81700 75700 70500
b Sektori i CSR 3
| Pérgjegjés Sektori CSR AL 1 111000
2 Specialist CSR AL I 81700 75700 70500
3 Specialist CSR AL I 81700 75700 70500
. Sektori i Shérbimeve Ndérkombétare 3
dhe Reklamimeve
Pérgjegjés i Sektorit t& Shérbimeve ;
. M__Am_hwmwa Qﬂn_”wamaazmmm AL Ekonomik (Msc) / AL I 111000
2 Specialist i Reklamimeve AL 1 81700 75700 70500
3 Specialist i Pagesave Ndérkombétare AL Ekonomik (Msc Financé-Kontabilitet) AL 1 81700 75700 70500
DEPARTAMENTI I MARKES DHE INVESTIMEVE
X |DREJTORIA E MARKETINGUT 15
1 Drejtor i Marketingut * AL Ekonomik / Marketing (Msc) 1 156000
a  |Sektorii Pullés dhe Filatelise 4
Pergjeg)es 1 Sekiorit t€ Pulles dhe
_ Filatelis¢ AL Arte (Pikture/ Dizajn) _ 111000
Specialist 1 Perpunimit dhe Muzeut te
2 Pullés AM/AL 1 62100 54200 50600
3 Specialist i Arkivit t& Pullés AL Art (Pikturé/Dizajn) 1 81700 75700 70500
4 Specialist i Shitjes s& Pullgs * AL Ekonomik/Marketing l 81700 75700 70500
b Sektori i Kujdesit ndaj Klientit 4




Pergjeg)€s 1 Sektorit 1€ Kujdesit ndaj

_ Klientit * AL Ekonomik (Msc) /AL _ 111000
2 Specialist i Kujdesit ndaj Klientit AL Shkenca Sociale /AL I 81700 75700 70500
3 Fw‘vmnmm_mﬂ i Kujdesit ndaj Klientit AL Shkenca Sociale /AL 1 81700 75700 70500
pecialist 1 asistences dhe Komunikimit

4 elektronik AL Shkenca sociale / AL 1 81700 15799 70500
[ Sektori i Komunikimit /PR 3
1 Pérgj i Sektorit t¢ Komunikimit / PR AL Gazetari 1 111000
2 Specialist i Komunikimit AL Grafik design 1 81700 75700 70500
3 Specialist komunikimit AL Gazetari I 81700 75700 70500
d Sektori i Markés dhe Zhvillimit 3

Pergjeg)€s 1 Sektorit I¢ Markes dhe
1 Zhvillimit AL Gazetari 1 111000
2 Specialist i Markés dhe Zhvillimit AL Gazetari 1 81700 75700 70500
3 Specialist i Markés dhe Zhvillimit AL 1 81700 75700 70500
XI DREJTORIA E INVESTIMEVE 7
1 Drejtor i Investimeve AL 1 156000
a Sektori i Planifikimit té Investimeve 3
| vmqﬁwﬁmm i Sektorit t& Planifikimit t& AL/ Ekonomik I 111000

Investimeve
2 Specialist i Planifikimit t& Investimeve AL 1 81700 75700 70500
3 Specialist i Planifikimit t& Investimeve AL 1 81700 75700 70500
b Sektori i Analizimit dhe Ndjekjes sé 3

Investimeve
_ mmq.mmm.mmmm i mm_zo_..: t& Analizimit dhe AL I 111000

Ndjekjes sé& Investimeve
2 Specialist i Analizimit t& Investimeve AL/ Arkitekturg 1 81700 75700 70500
3 Specialist i Ndjekjes s& Investimeve AL/ Inxhinier 1 81700 75700 70500

XII' IDREJTORIA E PARASE ELEKTRONIKE DHE PORTOFOLIT TE KARTAVE 7

Drejtor T Drejtorisc sc Parase
| Elektronike dhe Portofolit té Kartave AL 1 172000
a Sektori i Menaxhimit t& Transaksioneve 3




Pergjegjés i Sektorit t¢ Menaxhimit t&

I Transaksioneve AL I 117000
2 Specialist i Menaxhimit t& Transaksioneve AL/Ekonomik I $9800 S 76400
3 Specialist i Menaxhimit t& Transaksioneve AL/Ekonomik I §5800 510 16900
b Sektori E-Commerce 3
1 Pérgjegjés i Sektorit E-Commerce AL/Ekonomik 1 117000
2 Specialist AL 1 89800 83100 76400
3 [Specialist AL I 89800 83100 76400
DEPARTAMENTI I ADMINISTRIMIT
DREJTORIA EBURTMEVE
XIII  INJEREZORE 28
1 Drejtor | Burimeve Njerézore AL Ekonomik/Juridik (Msc) 1 156000
a Sektori i Burimeve Njerézore 6
Pergjeg)€s 1 Sektorit t€ Burimeve
1 INjergzore AL / Shkenca Sociale /Juridik _ 111000
2 Specialist i Burimeve Njerézore AL Juridik /AL 1 81700 75700 70500
3 Specialist i Burimeve Njerézore AL Juridik /AL 1 81700 75700 70500
4 Specialist i Trajnimit AL 1 81700 75700 70500
5 Protokollist AL 1 81700 75700 70500
6 Specialist Arkive AL 1 81700 75700 70500
Sektori 1 Administrates dhe
b Mirémbajtjes AL Ekonomik (Msc) 16
Pergjeg)es 1 Sektorit t€¢ Adminisiraies dhe
! Mirémbajtjes AL Shkenca Sociale/Juridik/Ekonomik /AL 1 111000
2 Specialist Administrate AL/Ekonomik 1 81700 75700 70500
3 Specialist Administrate AL 1 81700 75700 70500
4 Recepsionist AM I 48800 44300 40300
5 Recepsionist AM 1 48800 44300 40300
6 Shofer i Administratorit AM 1 71300 66300 60900
7 Shofer i Drejtorisé AM 1 62000 57800 53000
8 Shofer i Drejtorisé AM 1 62000 57800 53000




9 Shofer i Drejtorisé AM 1 62000 57800 53000

10 Shofer i Drejtorisé AM 1 62000 57800 53000

11 Punétor AM I 48800 44300 40300

12 Punétor AM I 48800 44300 40300

13 Sanitare AM 1 46300 42000 40000

14 Sanitare AM 1 46300 42000 40000

15 Sanitare AM I 46300 42000 40000

16 Sanitare AM I 46300 42000 40000

c Sektorii Shérbimeve Mbéshtetése 5

Pergjeg)€s 1 Sekiorit ¢ Sherbimeve

] Mbéshtetése AL/Ekonomik ( Msc) 1 111000

2 Specialist Logjistike AL/Ekonomik 1 81700 75700 70500

3 Specialist Furnizimi AL/Ekonomik 1 81700 75700 70500

4 Magaziner AM 1 67700 62800 57700

5 Punetor Magazine AM 1 48800 44300 40300
XIV" |DREJTORIA LIGJORE 11

[ Drejtor 1 Drejtorisé Ligjore AL Juridik (Msc) * 1 156000

a Sektori i Prokurimeve 4

1 Pérgjegjés i Sektorit t& Prokurimeve AL Juridik (Msc) 1 111000

2 Specialist Prokurimesh AL Juridik (Msc) I 81700 75700 70500

3 Specialist Prokurimesh AL Juridik (Msc) 1 81700 75700 70500

4 Specialist Prokurimesh AL Juridik (Msc) 1 81700 75700 70500

b Sektori Kontratatave 3

I Pérgjegjés i Sektorit t& Kontratatave AL Juridik (Msc) 1 111000

2 Specialist i Kontratave AL Juridik (Msc) _ 81700 75700 70500

3 Specialist i Kontratave AL Juridik (Msc) 1 81700 75700 70500

¢ Sektori i Céshtjeve Ligjore 3

I |Pergjegjes i Sektorit t& Ceshtjeve Ligjore AL Juridik (Msc) * I 111000

2 Specialist i Céshtjeve Ligjore AL Juridik (Msc) 1 81700 75700 70500

3 Specialist i Céshtjeve Ligjore AL Juridik (Msc) 1 81700 75700 70500
XV |DREJTORIA EKONOMIKE 18




Drejtor i Drejtorisé Ekonomike

AL Ekonomik(Msc Kontabilitet-Financé) * 1 156000
a Sektori i Kontabilitetit 5
1 Pérgjegjés i Sektorit t& Kontabilitetit AL Ekonomik (Msc Kontabilitet/Financé) 1 111000
2 Specialist Kontabiliteti AL Ekonomik (Msc Kontabilitet/Financg) I 81700 75700 70500
3 Specialist Kontabiliteti AL Ekonomik (Msc Kontabilitet/Financg) 1 81700 75700 70500
4 Specialist Kontabiliteti AL Ekonomik (Msc Kontabilitet/Financg) 1 81700 75700 70500
5 Specialist Kontabiliteti AL Ekonomik (Msc Kontabilitet/Financé) 1 81700 75700 70500
b Sektori Financés 6
1 Pérgjegjés i Sektorit t& Financés AL Ekonomik ( Msc Financé) 1 111000
2 Specialist Finance AL Ekonomik ( Msc Financé) 1 81700 75700 70500
3 Specialist Finance AL Ekonomik ( Msc Financé) I 81700 75700 70500
4 Specialist Finance AL Ekonomik ( Msc Financé) I 81700 75700 70500
5 Specialist Finance AL Ekonomik ( Msc Financé) 1 81700 75700 70500
6 Specialist Finance AL Ekonomik ( Msc Financé) 1 81700 75700 70500
c Sektori i Statistikés dhe Kostos 3
Fergjeg)Cs 1 Sekiorit 1€ Statistikes &
1 Kostos AL Ekonomik (Msc Finance)/Informatike Ekonomike * 1 111000
2 Specialist i Statistik&s dhe Kostos AL Ekonomik 1 81700 75700 70500
3 Specialist i Statistikés dhe Kostos AL Ekonomik 1 81700 75700 70500
d Sektori i Programimit 3
1 Pérgjegjés i Sektorit t& Programimit AL Adminstrim biznesi/Menaxhim biznes (MSC) 111000
2 Specialist Zhvillimi AL 1 81700 75700 70500
3 Specialist Programimi AL Ekonomik ! 81700 75700 70500
XVI DREJTORIA IT 17
t |orejtorinT tarasctoni e Kineenaaon e e | 172000
a Sektori i Sistemeve dhe Rrjetit 4
1 Pérgjegjés i Sektorit t& Sistemeve dhe AL _:m.m_nr:o::n\,_,o_nwo.::nmr\ﬂmrno_omﬂ_. ) 117000

Rrjetit

m:wo_.:_mnmozS:mo::.mwozoaznm\gmo_,:ﬂmzwm (Msc)




AL Ing.Elektronik/Telekomunik/Teknologji

Inform.Ekonomike/Informatiké

Specialist i Sistemeve dhe Rrjetit informacioni/Inform.Ekonomike/Informatiké (Msc) 89300 - 00
VI, g AL _:m.m_owqoaw\,ﬂm_mroﬁzzmw\ﬁmrzomom_.m
Specialist i Sistemeve dhe Rrjetit informacioni/Inform. Ekonomike/Informatike (Msc) 89800 83100 76400
e o AL Ing Elektronik/Telekomunik/Teknologji
Specialist i Sistemeve dhe Rrjetit informacioni/Inform. Ekonomike/Informatike (Msc) 89800 83100 76400
Sektori i Suportit Teknik
I T - . . AL _:m.m_m_ﬂqozmr\ﬁm_mxoacir\q_mx:o_o%m
Pérgjegjés i Sektori Suportit Teknik m:mo_._smnmo:m::_.,ozs.mwo:oamxm,::wo:dm:._& (Msc) 117000
P ; . AL _=m.m_quoar\,?mmroacax\,—,mw:o_om_.m
Specialist i Suportit Teknik informacioni/Inform.Ekonomike,/Informatiké (Msc) Bo%00 L 00
e . - AL mzm.m_m_ao:mr\ﬂm_nwo_d::mw\ﬁmw:o_o@._.
Specialist i Suportit Teknik informacioni/Inform.Ekonomike./Informatiké (Msc) o8 83100 L
O ] . AL ~:m.m_m_ﬁo::ﬂ\ﬁw_mroacnmw\ﬁnw:c_om_.m
Specialist i Suportit Teknik informacioni/Inform.Ekonomike,/Informatiké (Msc) £ s3160 L
Sektori i Aplikimit & Administrimit té
té Dhénave
Pérgjegjés i Sektorit t&¢ Aplikimit & AL Ing .Informatike/ Teknologji Informacioni/Inform.Ekonomike,
ST e L 117000
Administrimit (& t& Dhénave (Msc)
m..tmn_.m.___ﬂ 1 Aplikimit & Administrimit t¢ | AL Ing .Informatike/ Teknologji Informacioni/Inform.Ekonomike 89800 83100 76400
t& Dhénave (Msc)
T Ty T o . =
w..nmn_m__mn i Aplikimit & Administrimit t¢ | AL Ing .Informatike/ Teknologji Informacioni/Inform.Ekonom: e 89800 83100 26400
t& Dhénave (Msc)
7R - T = — : -
m..vno_.m__m:_»w:fa_;n Administrimit t¢ | AL Ing .Informatike/ Te nologji Informacioni/Inform.Ekonomike 89800 83100 76400
t€ Dhé&nave (Msc)
R o - o o =
m.._umn_m.w:m:>ﬁ__x_5_;n>m55_w5§: & | AL Ing .Informatike/ Teknologji Informacioni/Inform.Ekonomike 89800 83100 76400
té Dhénave (Msc)
Sektori i Sigurisé sé Informacionit
Pérgjegjés i Sektorit t& Sigurisé s¢ AL :_i_.mﬁw:o:mw\,_iowoacs:Q‘h,mw:o_om_.m Informacioni/ 117000
Informacionit Inform.Ekonomike/Informatiké (Msc)
L .El ik/T ik/Tekn jii ioni
Specialist Sigurie IT AL Inxh.Elektronik/Telekomunik/Te ologji informacioni/ 89800 83100 76400




AL Inxh.Elektronik/Telekomunik/Teknologji informacioni/

3 Specialist Sigurie IT fisemn Flonomiia Tt s 1 89800 83100 76400
XVII  |RISKUT 3
Kryetar 1 Nj€sis€ s€ Menaxhimit e
I |Riskut AL/Ekonomik 1 132000
Specialist 1 SeKtorit i Menaxhimit 1o
2 |Riskut AL/Ekonomik ! 89800 | 83100 | 76400
Specialist 1 Sektorif i Menaxhimit te
3 [Riskut AL/Juridik ! et N
Njésia e Parandalimit dhe Pastrimit t&
XVIII  |Parave dhe Luftés kundér Terrorizmit 3
Kryetar 1 NJesise se Parandalimit (¢
1 Parave dhe luftés kundér Terrorizmit AL/Ekonomik 1 132000
2 Specialist i Njésisé AL/Juridik I 89800 83100 76400
3 Specialist i Njésisé AL/Ekonomik 1 89800 83100 76400
GJITHSEJ 177

KRYETAR I KESHILLIT MBIKQYRES
BESART KADIA
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